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Dodivatef IGO: 30873002

ESS Zabezpeeovacie systemy lng. J6n eieata
J.Koll6ra 16

915 01 Nov6 Mesto nad V6hom

Prev6dzka:

PeiaZni Ustav: DEXIA BANKA

Cisto u6tu/k6d: 5Bo39o60o1/s6oo

IBAN: SK40 5600 0000 0058 0390 6001

Dle: 1020303449 Stredisko: 2

IE OPH: SK1O2O3O3449 SWIFT: KOMASK2

Kongt. symbol: 0308 FAKTURA e.:20110112
Variabilnf symbol: 201 101'12

Odberatet: leo:00311413

Obec BECKOV

Obecnf ilrad
916 38 Beckov 180

Dle: 2021091336

re opn:

9e p" Ltl nt
skf register e. 304-2267
frad Nov6 Mesto nad V6hom

f)hiorln6rrke F /r{4frrm' itn4'llll)n nl ,nl4

Dodaci list d.:

SpOsob dopravy: osobne

Forma Ihrady: prevodom

D6tum splatnosti: 31.01.2011

D6tum vyhotovenia: 24.01.2011

Daiovd povinnosf: 24.01.2011

Ddtum dodania: 24.01.2011

Fakturujeme Vim MJ Po6et MJ Cena MJ %DPH Celk.bez DPH

snimad PARADOX DG 76

in5taladni a pomocni materidl

mont62 a nastavenie syst6mu

6,000

1,000

1,000

39,90 20,00

5,50 20,00

72,00 20,00

239,40

5,50

72,00

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20 %
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

Ziklad DPH Celkom

0,00

316,90

0,00

0,00

316,90

0,00

63,38

0,00

380,28

0,00

0,00

63, 380,28 E

Fakturujeme YAm za 0pravu a nastavenie V65ho syst6mu EZS - el.zabezpedovacej signaliz6cie (PSN)

v priestoroch Va5ej prev6dzky - budova d.338.
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